
 

 

  
COMUNE DI CASTELTERMINI 

Provincia di Agrigento 
************* 

AREA AMMINISTRATIVA  
 

SETTORE PERSONALE  
 

DETERMINAZIONE  N° 97       DEL    03/08/2009   
 

OGGETTO: Acquisto a trattativa privata e relativa liquidazione per la fornitura 
blocchetti buoni pasto. 

 
L’anno duemilanove,  il giorno tre del mese di agosto   alle ore 10,00; 

 
IL  RESPONSABILE  DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Nazzareno Caltagirone 
 

Visto: 
 l’O.R.E.LL.; 
 la L.R. n° 10 del 30/04/1991; 
 l’art. n° 51, comma 3°  legge 142/90, così come recepito dalla L.R. 23/98; 
 l’art n° 6  della L. 127/97 e successive modifiche; 
 l’art.  21  dello Statuto Comunale; 
 la Determinazione del Sindaco n°   14  del  27/03/2009; 

 
 

 Premesso che si rende necessario acquistare i buoni pasto e  quindi occorre dover procedere 
alla trattativa privata per la fornitura; 
 
Dato atto che dopo una indagine di mercato è risultato più vantaggioso il preventivo della Ditta 
Tipografia - Legatoria Gaetano Giuliano, via Matteotti n°2 – Casteltermini, che si è resa 
disponibile a fornire n°300 blocchetti buoni pasto, formato a tre colori, numerati, perforati in 
due punti e cuciti a blocchi da 25 fogli per il costo di € 1,32 cadauno IVA compresa e per la 
complessiva somma di € 396,00 IVA compresa; 
 
Ritenuto di dover procedere alla fornitura a trattativa privata di n°300 blocchetti buoni pasto del  
formato a tre colori 19x7, numerati, perforati in due punti e cuciti a blocchi da 25 fogli per il 
costo di € 1,32 cadauno IVA compresa per la complessiva somma di € 396,00 IVA compresa, 
dalla Ditta Tipografia - Legatoria Gaetano Giuliano, via Matteotti n°2 – Casteltermini; 
 

 
Tutto ciò premesso, 
 
 



 

 

 
 

D E T E R M I N A  
 
 
 

1. di affidare  a trattativa privata dalla ditta Tipografia – Legatoria Gaetano Giuliano, 
via Matteotti n°2 a Casteltermini, la fornitura di n°300 blocchetti buoni pasto del  
formato a tre colori 19x7, numerati, perforati in due punti e cuciti a blocchi da 25 
fogli per il costo di € 1,32 cadauno IVA compresa, per la complessiva somma di € 
396,00 IVA compresa; 

 
2. liquidare la somma complessiva di € 396,00 IVA compresa  (euro trecentonovantasei 

IVA compresa) impegnata con determinazione del Settore Personale n°06 del 
22/04/2009; 

 
3. Emettere il mandato di pagamento a favore alla Ditta  Tipografia-Legatoria Gaetano 

Giuliano Via Matteotti n°2 – Casteltermini a fornitura effettuata  e dietro 
presentazione di regolare fattura, previo visto di liquidazione. 

 
4. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del servizio Finanziario dell’Ente,  

perché provveda ai conseguenti provvedimenti, come previsto dagli art. 183 e 184 
del medesimo decreto legislativo. 

 
 
 
 

                       Il Responsabile del Servizio 
                     Ins. Nazzareno Caltagirone      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3piano/determinazioni/ Acquisto a tratt.priv.forn.blocch.buoni pasto determinazione Settore Personale n° 97 del 03/08/2009. 

 


